della Regione Umbria riferita agli anni 2023, 2024 e 2025 per le spese di personale di cui all’art. 50 

bis del D.L. 189/2016 ai sensi dell’Ordinanza PNC n. 17/20229; 

2. di liquidare all’Ufficio Speciale della Regione Umbria (codice fiscale 94162980547) le risorse 

ammontanti a complessivi euro 918.554,34 (novecentodiciottomilacinquecentocinquantaquattro/34) 

alla popolazione e la ripresa economica dei territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria 

interessati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 24 Agosto 2016 

mediante accreditamento nella contabilità speciale CS-320-0006040 intestata al Vice-commissario -